
Contacto

Teléfono 962235386
Fax 962235454
Correo Electrónico manuel_sec@gva.es

Dirección Postal

Plaza Cura Pascual Vidal, 11
(46660) Manuel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente F/2018/924
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-03-2019
a las 08:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manuel
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.manuel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: FRA. 31-B Paso a nivel poligono ( 5 horas maquina mixta)

Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 181,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Clasificación CPV
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.

Plazo de Ejecución
Del 13/12/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PEREZ GREGORI FERNANDO
NIF 20403011X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 181,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/12/2018

http://www.manuel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c2e1PNUQ6jQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eQX9%2BXQIck8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003759655 |  2019-174759 | lun, 04 mar 2019 08:08:29:382 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122911933147702334552774249536327132048 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eQX9%2BXQIck8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

